UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 136/THCS HTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 21 tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần 23 - Năm học 2024-2025

(Từ 24/02 đến 01/03/2025)

I. Nhận xét công tác tuần 22

- Thực hiện kế hoạch giáo dục tuần 22 và học đẩy nhanh chương trình đối với khối 9.

- Tham dự Kỳ thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tỉnh - Năm học 2024-2025.

- Tham dự Tập huấn “Giá trị sống trong giáo dục - trường học hạnh phúc”.

- Tổ chức tập luyện cho học sinh tham dự Giải điền kinh cấp Tỉnh, Giải bóng đá Cup

Hà Lan năm học 2024-2025.

- Xây dựng Kế hoạch dạy thêm, học thêm trong nhà trường theo TT 29. Tổ chức cho

học sinh khối 9 đăng ký ôn thi tuyển sinh THPT năm học 2025-2026.

- Xây dựng kế hoạch ôn luyện, tham gia Giao lưu học sinh giỏi lớp 8 THCS năm học

2024-2025.

II. Nhiệm vụ tuần 23

- Triển khai thực hiện Kế hoạch dạy thêm học thêm theo TT29 đối với đối tượng học

sinh đăng ký ôn thi tuyển sinh THPT năm học 2025-2026.

- Tham gia các Hội thảo, Hội nghị của ngành tổ chức.

- Tham gia Giải bóng đá thiếu niên nhi đồng Cúp Hà Lan năm học 2024-2025.

- Triển khai thực hiện kế hoạch ôn luyện, tham gia Giao lưu học sinh giỏi lớp 8

THCS năm học 2024-2025.

- Tổ chức thi IOE cấp Tỉnh.

Công việc cụ thể

Thời

gian

Nội dung công việc Chỉ đạo Thực hiện

24/2 Thực hiện KHGD tuần 23 LĐNT Toàn trường

25/2 - Tham gia Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp

6,8 theo CV 112/PGD

- Đội tuyển bóng đá tham gia Giải bóng tại sân vận

động Hà Lan – Trận 1

LĐNT

Ng. Thương, Huế,

Hạnh, Mai Hương,

Trần Thương,

Dương

Hoa, Thịnh

26/2 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục tuần 23 LĐNT Toàn trường

27/2 - Tham dự Hội nghị chuyên đề cấp Thành phố

Nâng cao chất lượng giáo dục liên môn, tích hợp

lồng ghép trong dạy học môn GDCD, Lịch sử và

Địa lý, KHTN.

- Đội tuyển bóng đá tham gia Giải bóng tại sân vận

động Hà Lan – Trận 2

LĐNT

Nguyễn Thương,

Hồng, Thơm, Trần

Thương

Hoa, Thịnh

- Tổ chức cho HS thi IOE cấp Tỉnh  BTC

28/2 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục tuần 23 LĐNT Toàn trường

01/3 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục tuần 23 LĐNT Toàn trường

Chú ý:

- BPCM chỉ đạo ban hành các văn bản hướng dẫn tổ chức thi IOE cấp tỉnh, phân công nhiệm vụ

cụ thể với các thành viên của Ban tổ chức.

- Các đ/c phụ trách đội tuyển bóng đá tham gia Giải quản lý học sinh đảm bảo an toàn trong quá

trình tham gia suốt Giải.

- Chi bộ nộp Bài thu hoạch và cam kết về đảng ủy xã ngày 24/2/2025 – Đ/c Đặng Hằng tập hợp.

- BPCM hướng dẫn và triển khai thực hiện KH ôn luyện tham gia Giao lưu HSG lớp 8.

Nơi nhận:

- LĐ nhà trường: Chỉ đạo

- TTCM, GVNV: thực hiện

- Lưu: VP, website nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy